递交投标文件的截止之日 15 日前，通过河南省公共资源交

易中心等官方网站发放（提醒：各投标人应在下载招标文件

后及时关注河南省公共资源交易中心等官方网站是否刊登

本项目招标文件补充文件等资料，并自行下载，如由于投标

人未看到并及时下载文件资料而带来的风险，采购人不承担

条款号 条款名称 编列内容

任何责任）。

3.1.1
构成投标文件的

其他材料
见招标文件第六章“投标文件格式”。

3.2.4
投标报价的

其他要求
供应商只允许有一个投标报价。

3.2.5 最高投标限价

最高投标限价（总价）大写：人民币叁佰伍拾万元整；

小写：¥3500000.00 元。其中：

门诊医疗废物处置费最高投标限价：0.1 元/人次；

病床废物处置费最高投标限价：2.5 元/床位/日。

注：1.投标报价超过最高投标限价的按无效标处理。

2.最高投标限价（3500000.00 元）=门诊医疗废物处置费

0.1 元/人次*门诊量 150 万人次+病床废物处置费 2.5 元/

床位/日*床位使用量 134 万人次。

3.3.1 投标有效期 90 日历天（从投标截止之日算起）。

3.4 投标承诺函

根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的